T e

Think ahead.

42160B-FT.pdf

T2 - Systéme de papier
toilette mini jumbo

Tork Papier toilette Mini Jumbo Advanced

Le systeme Mini Jumbo Tork garantit efficacité et réduction des
coUts, offrant beaucoup plus de papier toilette que les rouleaux
standards. Le papier toilette mini Jumbo Tork Advanced 2 plis
concilie performances et colt abordable et convient pour les
sanitaires a fréquentation moyenne a élevée.

42160B-FT ndf

Numeéro de
produit Essity

Systeme

Pli

Longueur du
rouleau

Largeur du
rouleau

Diametre du
rouleau

Longueur de
feuille

Diamétre
intérieur du
mandrin

Gaufrage

Impression

Avantages clés:

472102

T2 - Systeme de
papier toilette
mini jumbo

White



Données d’expédition

Unité consommateur

Unité de transport

Palette

SCC

Pieces

Unités consommateurs
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matiere

¢ essity

3133201151916
1

95 mm

190 mm

190 mm

3,4 dm3
52989

539,39

none

13133201151913
12

12

190 mm

380 mm

570 mm

41,2 dm3

6,4 kg

6,5 kg

Plastic

83133201151912
528

528

2240 mm

800 mm

1200 mm
1,8m3

279,7 kg

286,7 kg

Essity est un leader mondial des produits de santé
et d'hygiéne

42160B-FT ndf

42160B-FT.pdf

Choisissez un distributeur

460006 555008 555000

Certifications de produits:

www.tork.fr





