



Think ahead.

## Tork Papier toilette Mini Jumbo Advanced



Numéro de produit Essity	472102
Système	T2 - Système de papier toilette mini jumbo
Couleur	White
Pli	2
Longueur du rouleau	180 m
Largeur du rouleau	9,5 cm
Diamètre du rouleau	19 cm
Longueur de feuille	20 cm
Diamètre intérieur du mandrin	5,9 cm
Gaufrage	Non
Impression	Oui

Le système Mini Jumbo Tork garantit efficacité et réduction des coûts, offrant beaucoup plus de papier toilette que les rouleaux standards. Le papier toilette mini Jumbo Tork Advanced 2 plis concilie performances et coût abordable et convient pour les sanitaires à fréquentation moyenne à élevée.

### Avantages clés:



- 
- 
- 
-

## Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
SCC	3133201151916	13133201151913	83133201151912
Pièces	1	12	528
Unités consommateurs	-	12	528
Hauteur	95 mm	190 mm	2240 mm
Largeur	190 mm	380 mm	800 mm
Longueur	190 mm	570 mm	1200 mm
Volume	3,4 dm <sup>3</sup>	41,2 dm <sup>3</sup>	1,8 m <sup>3</sup>
Poids net	529,8 g	6,4 kg	279,7 kg
Poids brut	539,3 g	6,5 kg	286,7 kg
Matière	none	Plastic	-

## Choisissez un distributeur



460006



555008



555000

## Certifications de produits:

